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Zestaw nasadek 3/8"

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

142,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

73160103

M3807

TENGTOOLS

Krétkie nasadki TX z chwytem [J 1/4" i 3/8". Ze stali chromowo-wanadowej. Chromowane na mat. Dostarczane na podstawce listwowej z

uchwytami sprezystymi.
Teng Tools nr
Rozmiar chwytu
Liczba elementéw
Dtugosc
Zawartos¢

M3807

3/8 cale

7 szt

45-65 mm

Rozmiary nasadek 10, 12, 13, 14, 15,17, 19 mm
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